8
2
Посадский вестник  № 10, 6 февраля 2012 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2012
февраль, 06,
понедельник,

№ 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Сутчевского сельского поселения

От 06.02.2012. № 5

 Об условиях приватизации муниципального имущества Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, на 2012 год, утвержденного решением Собрания депутатов Сутчевского сельского поселения от 17.01.2012 № С-20-1, Порядка приватизации муниципального имущества Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденного Собранием депутатов Сутчевского сельского поселения от 15.12.2010 № С-3-2, отчета определения рыночной стоимости имущества постановляет:

1. Приватизировать следующее имущество, находящееся в собственности Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики:

- сети электроснабжения ГРП в д.Ящерино расположенные по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, д.Ящерино, свидетельство право собственности от 21.01.2011  21АД № 377810;

путем продажи на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене;

2. Установить следующие условия приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления:

Начальная цена с НДС – 300000 (Триста тысяч) рублей;

Задаток – 30000 (Тридцать тысяч) рублей;

Шаг аукциона – 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

 Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену.

3. Организатором торгов определить Сутчевское сельское поселение Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

4. Утвердить прилагаемые формы заявки на участие в аукционе (приложения № 1,  № 2).

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в Мариинско - Посадской районной газете «Наше слово» («Пирĕн сăмах») и разместить его на официальном сайте Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста-эксперта Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Федорову Р.Г.

Глава администрации Сутчевского сельского

поселения Мариинско-Посадского района

С.Ю. Емельянова

Приложение № 1

к постановлению администрации Сутчевского сельского поселения

 Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

от 06 февраля 2012  № 5

Заявка на участие в аукционе

В Администрацию Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

от __________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, подавшего заявку)

в лице_______________________________________________________________________

(Ф.И.О., подавшего заявку)

1. Ознакомившись с информационным сообщением о продаже имущества, я нижеподписавшийся, уполномоченный на подписание данной заявки изъявляю желание приобрести  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование объекта продажи)

2. В случае победы на аукционе, принимаю на себя обязательство заключить договор купли-продажи в срок не позднее 5 (пяти) дней с момента подписания  протокола с Аукционной комиссией и уплатить стоимость объекта продажи, установленную по результатам аукциона, в сроки, определенные договором купли-продажи.

3. В случае признания меня победителем аукциона и моего отказа от заключения договора купли-продажи, либо не внесения в срок, установленный п.2. данной заявки суммы платежа, я согласен с тем, что сумма внесенного мною задатка возврату не подлежит.

4. Юридический адрес заявителя:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Платежные реквизиты участника торгов, реквизиты банка, счет в банке, на который перечисляется  сумма возвращаемого задатка _____________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Прилагаю документы, указанные в приложении к заявке.

Подпись заявителя:

________________________                                                                  ________________

( Ф.И.О.)                                                                                                        (подпись)

«____» _____________________  2012 г.

Ф.И.О. и подпись уполномоченного лица: ________________________

Аукционной комиссии

Приложения:

____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Регистрационный № __________

От «___» _____________ 2012 г.

Приложение № 2

к постановлению администрации

 Сутчевского сельского поселения

 Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от 06 февраля 2012 № 5

                                            Заявка на участие в аукционе

В Администрацию Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

от  ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. претендента)

1. Ознакомившись с информационным сообщением о продаже имущества, я,  нижеподписавшийся, изъявляю желание приобрести следующее муниципальное имущество: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование объекта)

2. Принимаю на себя обязательство заключить договор купли-продажи имущества и земельного участка в срок не позднее 5 (пяти) дней с момента подписания протокола  с Аукционной комиссией о результатах аукциона и уплатить стоимость объекта продажи, установленную по результатам аукциона, в сроки, определенные договором купли-продажи.

3. В случае признания меня победителем аукциона и моего отказа от заключения договора купли-продажи, либо не внесения в срок, установленный п. 2 данной заявки суммы платежа, я согласен с тем, что сумма внесенного мною задатка возврату не подлежит.

4. Почтовый адрес участника аукциона: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт серии___________ №_________________________, выданный ________________

_______________________________________________________»___»_________ _______г.

5. Прилагаю документы, указанные в приложении к заявке.

Подпись заявителя:

________________________                                                                  ________________

( Ф.И.О.)                                                                                                        (подпись)

«____» _____________________  2012 г.

Ф.И.О. и подпись уполномоченного лица: ________________________

Аукционной комиссии

Приложения:

__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Регистрационный № __________

От «___» _____________ 2012 г.

	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района
	Руководитель – главный редактор

М.Н. Майорова
Тираж 150 экз.

Формат А3

_1197091714.bin